DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12224 2024-09-02 NOTA DE PEDIDO 12224

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$181.360
$0
$34.458
$0

$215.818

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EY-52770 OJITOS MOVILES COLORES TAMANO SURT. 10 BAG $990 0% $9.900

EVA-1029 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS FLORES 12 SET $790 0% $9.480

ANC-1929 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (CORAZONES) 6 SET $1.250 0% $7.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$181.360
$0
$34.458
$0

$215.818

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org